



Winergy 40gr

24x6x40GR

Barrita cubierta de chocolate con leche rellena de crema de caramelo y cacahuete



Ingredientes:

Chocolate con **leche** (30%) (Azúcar, manteca de cacao, **suero** en polvo (**producto lácteo**), **leche** en polvo, masa de cacao, emulgente (lecitina de girasol), aroma (vainilla)), Caramelo (30%) (Sirope de glucosa, aceite vegetal (palma), azúcar, **leche** en polvo, **suero** en polvo (**producto lácteo**), humectante (glicerina), sal, emulgente (mono y diglicéridos de ácidos grasos, lecitina de girasol), aroma (caramelo)), Turrón (25%) (Azúcar, sirope de gluco-fructosa, aceite vegetal (palma), pasta de cacahuete, **leche** desnatada en polvo, cacao en polvo, **huevo** en polvo), **Cacahuetes** (15%)

Información Alérgenos:

Contiene **gluten de trigo**, **leche**, **avellanas** y **huevo**. Puede contener trazas de **sésamo**, **soja** y **cacahuete**

Información nutricional:

	Valor(100 g)	Unds
Valore energético	476,5	Kcal
Proteínas	7	gr
Carbohidratos	60	gr
-de los cuáles azúcares	54,7	gr
Grasas	24,7	gr
-de las cuales saturadas	11,9	gr
Fibra	0,8	gr
Sal	0,2	gr

Datos logísticos:

EAN 13 (producto)	8691707038933
DUN (caja)	08691707938936
UNIDADES / CAJA	144
CAJA / BASE	9
BASE/PALET	14
CAJA/PALET	126

Caducidad: 300 días

Condiciones de almacenamiento:

Conservar el lugar fresco y seco